太极大药房   九里堤南支路店2012年  8 月  20日 盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	53685.15
	53677.66
	-7.49
	1939
	117

	以考核价计
	19511.97
	　19505.72
	-6.25
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	51593.93
	51608.98
	15.05
	1870
	114

	以考核价计
	18114.49
	　18128.745
	14.255
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　2091.22
	　2068.68
	-22.54
	69
	3

	以考核价计
	　1397.48
	1375.14
	-22.34
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	
	
	
	
	

	以考核价计
	
	
	
	
	


盘点分析：原因：1.营业员系统前台开票时粗心，品种之间下错账，致账货不相符；

      2.门店验收员收货时不仔细，致使账货不相符。

     3 门店死账及停业后产生的效期商品
避免措施：1.加强门店各员工前台收银等系统操作以及品种的培训及考核；

          2.加强门店各员工的责任心。
2、 正常遗失额=（上次盘点后至本次盘点期的销售额-中药销售额*0.001                                 
          =（31154.41-862.96）*0.001=30.29元
3、 门店赔付金额：=成药差异+中药差异（只是少了的）-正常遗失


=7.49+22.54- 30.29= -0.26元                
 九里堤南支路
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